



CARIRI AUTO PEÇAS
 CNPJ: 13.096.770/0001-21
 CGF: 06.421.733-7
 Av. Thomaz Oliveira de Almeida, 421
 VILA SANTA ANA, SANTANA DO CARIRI/CE
 (88) 9 8928.4521



Ào pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri, Estado do Ceará.

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18.12.2023.01-SRPE

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico Nº 18.12.2023.01-SRPE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE CÂMARA DE AR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI/CE, apresentamos a presente proposta, conforme planilha de preços, anexa.

Sendo:

PROPOSTA DE ADEQUAÇÃO

LOTE 1 - PNEUS (INCLUINDO OS SERVIÇOS DE TROCA, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	MARCA	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	Pneu 175 70 R 14	UND	217	Semperit	R\$ 560,00	R\$ 121.520,00
quinhentos e sessenta reais						
cento e vinte e um mil, quinhentos e vinte reais						
Quantidade por Secretaria:						
Secretaria de Saúde 185 unidades; Secretaria de Assistência Social 32 unidades:						
2	Pneu 205 60 R 16	UND	62	Onyx	R\$ 690,00	R\$ 42.780,00
setecentos e noventa reais						
quarenta e dois mil, setecentos e oitenta reais						
Quantidade por Secretaria:						
Secretaria de Saúde 30 unidades; Secretaria de Assistência Social 32 unidades:						
3	Pneu 225 70 R 16	UND	30	Semperit	R\$ 1.150,00	R\$ 34.500,00
um mil, cento e cinquenta reais						
trinta e quatro mil e quinhentos reais						
Quantidade por Secretaria:						
Secretaria de Saúde 30 unidades:						
4	Pneu Dt 2.75-18	UND	12	Levorin	R\$ 220,00	R\$ 2.640,00
duzentos e vinte reais						
dois mil, seiscentos e quarenta reais						
Quantidade por Secretaria:						
Secretaria de Agricultura 12 unidades:						
5	Pneu T3 90 90 18	UND	12	Levonn	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00
duzentos e cinquenta reais						
três mil reais						
Quantidade por Secretaria:						
Secretaria de Agricultura 12 unidades:						
6	Pneu 700 16	UND	24	Anteo	R\$ 900,00	R\$ 21.600,00
novecentos reais						
vinte e um mil e seiscentos reais						
Quantidade por Secretaria:						
Secretaria de Obras e Serviços Públicos 08 unidades; Secretaria de Agricultura 16 unidades:						

[Handwritten Signature]
 Cariri Auto Peças e Serviços LTDA
 CNPJ: 13.096.770/0001-21
 Thiago Tavares de Menezes
 CPF: 626.747.573-53
 RG: 90029509582 SSP - CE
 Empregado



CARIRI AUTO PEÇAS
 CNPJ 13.096.770/0001-21
 Av. Thomas Osterne de Alencar, 421
 P. M. DE SANTANA DO CARIRI/CE
 FL. 271
 (88) 9 8828.5555



VALOR TOTAL DO LOTE I:	RS	226.040,00
duzentos e vinte e seis mil e quarenta reais		

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE ADEQUAÇÃO:	RS	226.040,00
duzentos e vinte e seis mil e quarenta reais		

Outrossim, declaramos que:

- a) nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, imposto, encargos, taxas, royalties, seguros, frete - carregio e descarregio;
- b) Comprometemo-nos a fornecer os produtos/serviços conforme as especificações contidas no anexo I-Termo de Referência

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos a) efetuar a entrega dos bens conforme cronograma da Secretaria contratante, concordamos ainda em manter a validade desta proposta por um período de no mínimo 90 (noventa) dias, contados a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipuladas no Edital de Pregão.

PROponente: CARIRI AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

ENDEREÇO: Av. Thomas Osterne de Alencar, N° - 421, bairro Vila Alta, Crato/Ceará, Cep: 63.119-340.

CNPJ N°: 13.096.770/0001-21. **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.421.733-7. **INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** 65.12.334.

TELEFONE: (88) 3521-8800 **E-MAIL:** Cariri_autopecas@hotmail.com

DADOS BANCARIO: BANCO: 001- BANCO DO BRASIL **AGÊNCIA:** 0094-9 **CONTA CORRENTE:** 36.458-4

REPRESENTANTE LEGAL: THIAGO TAVARES DE MACEDO

ENDEREÇO: Rua Antonio Alves de Moraes Junior, 720, bairro Sossego, Crato/Ceará, Cep 63.107-020.

CPF: 626.747.573-53 **RG:** 96029509682-SSP-CE.

DATA DE ABERTURA: 10 de Janeiro de 2024.

HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00Hrs.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90(noventa) DIAS.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a impostos, encargos trabalhista, previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, frete, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos e dos ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto licitado.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaro de que assumo inteiramente e toda a responsabilidade pela execução dos serviços, objeto do Edital deste certame, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data do recebimento da Ordem de Compra.

Crato/CE, 11 de Janeiro de 2024.

Cariri Autopeças e Serviços LTDA
 CNPJ 13.096.770/0001-21
 Thiago Tavares de Macedo
 CPF: 626.747.573-53
 RG: 96029509682-SSP-CE
 Empresário



CARIRI AUTO PEÇAS
CNPJ: 13.096.770/0001-21
CGF: 06.421.733-7
Av. Thomaz Osterne de Alencar, 421
Vila Alto - Crato/CE
(88) 9 8828.4551 - 3521.8300



Ao pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri, Estado do Ceará.

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO N° 18.12.2023.01-SRPE

Senhor Pregoeiro, tenho examinado o Edital do Pregão Eletrônico N° 18.12.2023.01-SRPE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E IMEDIATA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES DE CÂMARA DE AR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI/CE, apresentamos a presente proposta, conforme planilha de preços, anexa.

Sendo:

PROPOSTA DE ADEQUAÇÃO

LOTE II - PNEUS DE CAMINHÃO E MÁQUINAS PESADAS (INCLUINDO OS SERVIÇOS DE TROCA, ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO)						
NUM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	MARCA	VR. UNID.	VR. TOTAL
1	Pneu 12.5 80-18 16 lonas	UND	8	Malhotra	R\$ 3.400,00	R\$ 27.200,00
três mil e quatrocentos reais						
vinte e sete mil e duzentos reais						
Quantidade por Secretaria:						
Secretaria de Obras e Serviços Públicos 08 unidades:						
2	Pneu 1400x74 16 lonas	UND	12	Malhotra	R\$ 7.900,00	R\$ 94.800,00
sete mil e novecentos reais						
noventa e quatro mil e oitocentos reais						
Quantidade por Secretaria:						
Secretaria de Obras e Serviços Públicos 12 unidades:						
3	Pneu 17.5 25 16 lonas	UND	16	Malhotra	R\$ 7.700,00	R\$ 123.200,00
sete mil e setecentos reais						
cento e vinte e três mil e duzentos reais						
Quantidade por Secretaria:						
Secretaria de Obras e Serviços Públicos 16 unidades:						
4	Pneu 215 75 R17.5 Borrachudo	UND	14	Anteo	R\$ 1.340,00	R\$ 18.760,00
um mil, trezentos e quarenta reais						
dezoito mil, setecentos e sessenta reais						
Quantidade por Secretaria:						
Secretaria de Educação 14 unidades:						
5	Pneu 275 80 R22.5 Direcional	UND	6	Dunlop	R\$ 3.650,00	R\$ 21.900,00

CARIRI AUTO PEÇAS LTDA
CNPJ: 13.096.770/0001-21
Rua: Lavaredo, 100 - Maracão
CEP: 626.747-573-53
CR: 969250962 SSP - CE



CARIRI AUTO PEÇAS
 CNPJ: 13.096.770/0001-21
 CGF: 06.421.733-7
 Av. Thomas Ostermeier, 21
 (88) 9 8828.4000 - 3521.8800



três mil, seiscentos e cinquenta reais

vinte e um mil e novecentos reais

Quantidade por Secretaria:

Secretaria de Obras e Serviços Públicos 06 unidades:

6	Pneu 275/80 R22,5 Tracional	UND	24	Dunlop	R\$	3.640,00	R\$	87.360,00
---	-----------------------------	-----	----	--------	-----	----------	-----	-----------

três mil, seiscentos e quarenta reais

oitenta e sete mil, trezentos e sessenta reais

Quantidade por Secretaria:

Secretaria de Obras e Serviços Públicos 24 unidades:

7	Pneu 900/20 Direcional	UND	14	Centela	R\$	2.135,00	R\$	29.890,00
---	------------------------	-----	----	---------	-----	----------	-----	-----------

dois mil, cento e trinta e cinco reais

vinte e nove mil, oitocentos e noventa reais

Quantidade por Secretaria:

Secretaria de Educação 14 unidades:

8	Pneu 900/20 Borrachudo	UND	32	Centela	R\$	2.150,00	R\$	68.800,00
---	------------------------	-----	----	---------	-----	----------	-----	-----------

dois mil, cento e cinquenta reais

sessenta e oito mil e oitocentos reais

Quantidade por Secretaria:

Secretaria de Educação 32 unidades:

9	Pneu 1400x24 12 lonas	UND	14	Maihotra	R\$	5.900,00	R\$	82.600,00
---	-----------------------	-----	----	----------	-----	----------	-----	-----------

cinco mil e novecentos reais

oitenta e dois mil e seiscentos reais

Quantidade por Secretaria:

Secretaria de Agricultura 14 unidades:

10	Pneu 18.4-34 14 lonas	UND	14	Maihotra	R\$	6.100,00	R\$	85.400,00
----	-----------------------	-----	----	----------	-----	----------	-----	-----------

seis mil e cem reais

oitenta e cinco mil e quatrocentos reais

Quantidade por Secretaria:

Secretaria de Agricultura 14 unidades:

11	Pneu 18.4-30 14 lonas	UND	14	Maihotra	R\$	5.050,00	R\$	70.700,00
----	-----------------------	-----	----	----------	-----	----------	-----	-----------

cinco mil e cinquenta reais

setenta mil e setecentos reais

Quantidade por Secretaria:

Carro Autopercussão e Serviços LTDA
 CNPJ: 13.096.770/0001-21
 Rua: ...
 CEP: 626.747-573-53
 RG: 98129509652 SSP - CE
 Empresa



CARIRI AUTO PEÇAS
 CNPJ: 13.096.770/0001-21
 CGF: 06.421.733-7
 Av. Thomas Osterne de Alencar, 421
 (88) 9 8828.4... - 3521.889...



Secretaria de Agricultura 14 unidades:							
12	Pneu 1000R20 Direcional	UND	4	Dunlop	RS	3.247,50	
três mil, duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos							
doze mil, novecentos e noventa reais							
Quantidade por Secretaria:							
Secretaria de Obras e Serviços Públicos 04 unidades:							
13	Pneu 1000R20 Tracional	UND	16	Dunlop	RS	4.150,00	RS 66.400,00
quatro mil, cento e cinquenta reais							
sessenta e seis mil e quatrocentos reais							
Quantidade por Secretaria:							
Secretaria de Obras e Serviços Públicos 16 unidades:							
VALOR TOTAL DO LOTE II:						RS	790.000,00
setecentos e noventa mil reais							

VALOR TOTAL DA PROPOSTA ADEQUAÇÃO:						RS	790.000,00
setecentos e noventa mil reais							

Ouroasim, declaramos que:

a) nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, imposto, encargos, taxas, royalties, seguros, frete - carregio e descarregio;

b) Comprometemo-nos a fornecer os produtos/serviços conforme as especificações contidas no anexo I-Termo de Referência

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos a) efetuar a entrega dos bens conforme cronograma da Secretaria contratante, concordamos ainda em manter a validade desta proposta por um período de no mínimo 90 (noventa) dias, contados a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições estipuladas no Edital de Pregão.

PROponente: CARIRI AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

ENDEREÇO: Av. Thomas Osterne de Alencar, N° - 421, bairro Vila Alta, Crato/Ceará, Cep. 63.119-340.

CNPJ N°: 13.096.770/0001-21 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.421.733-7 **INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** 65.12.334.

TELEFONE: (88) 3521-8800 **E-MAIL:** Cariri_autopecas@hotmail.com

DADOS BANCARIO: BANCO: 001- BANCO DO BRASIL **AGÊNCIA:** 0094-9 **CONTA CORRENTE:** 36.458-4

REPRESENTANTE LEGAL: THIAGO TAVARES DE MACÉDO

ENDEREÇO: Rua Antonio Alves de Moraes Junior, 720, bairro Sossego, Crato/Ceará, Cep 63.107-020.

CPE: 626.747.573-53 **RG:** 96029509682-SSP-CE.

DATA DE ABERTURA: 10 de Janeiro de 2024.

HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00Hrs.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90(noventa) DIAS

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, frete, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Cariri Autopeças e Serviços LTDA
 CNPJ: 13.096.770/0001-21
 Thiago Tavares de Macedo
 CPF: 626.747.573-53
 RG: 96029509682 SSP - CE
 Empregado



CARIRI AUTO PEÇAS
 CNPJ: 13.096.770/0001-21
 CC: 733-7
 Av. Thomaz O. de A. - Crato - CE
 (88) 9 887 4551 - 3521.81



Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhuma participação neste certame e que nos submeteremos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaro de que assumo inteiramente e toda a responsabilidade pela execução dos serviços, objeto do Edital deste certame, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data do recebimento da Ordem de Compra.

Crato/CE, 11 de Janeiro de 2024.

Cariri Autopeças e Serviços LTDA
 CNPJ: 13.096.770/0001-21
 Thiago Tavares de Macedo
 CPF: 026.747.573-53
 RG: 96029509662 SSP - CE
 Empregado